UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA

LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

EDITAL PROGRAD Nº 01/2023, DE 24 DE Janeiro DE 2023

RESULTADO DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - BAHIA

Primando pela finalidade das cotas raciais, reservadas conforme a Lei 12.711 de 29 de agosto de

2012, e pela sua efetiva utilização por indivíduos autodeclarados pretos e pardos (negros), a

Comissão de Verificação e Validação de Autodeclaração (CVVA), do Serviço de Promoção da

Igualdade Racial Kabengele Munanga da Unilab, torna público o RESULTADO dos pareceres das

bancas de aferição fenotípica (heteroidentificação) realizadas no período de 28 de Março de

2023.

[RESULTADO] dos/as candidatos/as que se apresentaram para as verificações e validações de

suas autodeclarações, na ordem de apresentação às bancas:

Nº de Ordem CPF Resultado

1 073.xxx.xxx-79 DEFERIDO(A)

2 056.xxx.xxx-26 DEFERIDO(A)

3 859.xxx.xxx-40 DEFERIDO(A)

4 080.xxx.xxx-70 DEFERIDO(A)

5 788.xxx.xxx-20 DEFERIDO(A)

São Francisco do Conde, 30 de março de 2023.

Serviço de Promoção da Igualdade Racial Kabengele Munanga (SEPIR/UNILAB)